
414514-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 414514-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 545 030 zł
OJ S 134/2024 11/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Zduńskowolski
E-mail: starostwo@powiatzdunskowolski.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 545 030 zł
Opis: 1. Nazwa zamówienia: „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 545 030 zł”. 2. 
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 545 030 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Zduńskowolskiego 
w 2023 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 
kwocie 1 038 713 zł oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek w kwocie 2 506 317 zł. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
załączniku nr 5 do SWZ. 4. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa 
w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. 5. Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 2 
ustawy Pzp, czyli tzw. „procedurę odwróconą”, w której wykonawcy nie są obowiązani do 
złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ-a). 
Oświadczenie to, na wezwanie zamawiającego, zobowiązany będzie złożyć wyłącznie 
wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona. 6. Zamawiający przewiduje udzielenia 
zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp. 7. Zamawiający przewiduje 
możliwość udzielenia zamówienia w maksymalnej wysokości 2 000 000 zł w przypadku 
zwiększenia deficytu budżetu powiatu lub zwiększenia kwoty spłat z tytułu wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz emisji obligacji ( rozchody) w roku 
2024. 8. Zamawiający nie przewiduje zatrudnienia na umowę o pracę zgodnie ze 
stanowiskiem Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 12 grudnia 2012 r. (DPP/WOP1/023/663/2
/2012/MS), stanowiskiem UKNF z dnia 16 września 2019 r. oraz stanowiskiem Związku 
Banków Polskich zaprezentowanym w dniu 23 grudnia 2019 r. w artykule miesięcznika BANK 
w sprawie preferowanej formy zatrudnienia w bankach. 9. Zamawiający wymaga, by 
wykonawca we flocie pojazdów samochodowych (w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym) użytkowanych przy wykonywaniu zadania 
publicznego, dysponował odpowiednią liczbą pojazdów elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym, spełniając tym samym postanowienia art. 68 ust. 3 w związku z art. 35 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych, o ile 
wykonanie zamówienia będzie wymagało użycia pojazdów samochodowych. 10. Okres 
kredytowania: od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2039 r. 11. Okres 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/414514-2024
mailto:starostwo@powiatzdunskowolski.pl


414514-2024 Page 2/8

2.1.4.

2.1.1.

wykorzystania kredytu: od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2024 r. w 2 
transzach: Wrzesień 2024 r. - 2 964 239 zł; Grudzień 2024 r. - 580 791 zł. Dokładny termin 
uruchomienia transzy kredytu ustalony zostanie po podpisaniu umowy.
Identyfikator procedury: 51199d22-bd6f-4d85-a6dd-3174c94291be
Wewnętrzny identyfikator: IZ-I.272.21.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający żąda podmiotowych środków dowodowych na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia. 2. Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy Pzp nie jest podmiotowym środkiem dowodowym i stanowi tymczasowy dowód 
potwierdzający brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w postępowaniu na 
dzień składania ofert. 3. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 2 (w formie jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na 
podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „jednolitym dokumentem” lub 
„JEDZ”), Wykonawca zobowiązany jest przesłać Zamawiającemu w formie elektronicznej (tj. 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym), zgodnie z zasadami określonymi w 
Rozdziale VIII i XII. Wykonawca wypełnia JEDZ, tworząc dokument elektroniczny. Może 
korzystać z narzędzia ESPD dostępnego na stronie  lub innych https://espd.uzp.gov.pl/
dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie 
dokumentu elektronicznego. Jednolity dokument przygotowany wstępnie przez Zamawianego 
dla przedmiotowego postępowania (w formacie xml – do zaimportowania w serwisie ESPD) 
jest dostępny jako załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiającego nie żąda przedstawienia 
oświadczenie, o którym mowa w pkt 2 wobec podwykonawcy niebędącego podmiotem 
udostępniającym zasoby Wykonawcy . Zamawiający informuje, że Wykonawca może 
ograniczyć się do wypełnienia sekcji α części IV formularza JEDZ w takim przypadku 
Wykonawca nie wypełnia żadnej z pozostałych sekcji (A-D) w części IV JEDZ. Z uwagi na fakt, 
że standardowy formularz JEDZ nie obejmuje swoim zakresem podstaw wykluczenia, o 
których mowa w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
2022/576, Zamawiający wymaga złożenia takiego oświadczenia zgodnie z treścią określona 
załącznikiem nr 6 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest przesłać Zamawiającemu 
oświadczenie określone załącznikiem nr 6 do SWZ, w formie elektronicznej (tj. opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym), zgodnie z zasadami określonymi w Rozdziale VIII i 
XII. 4. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie Wykonawcę którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 
dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 5. Na wezwanie 
Zamawiającego Wykonawca, o którym mowa w pkt 4 zobowiązany jest do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt 6. 6. W celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia Wykonawca składa: 
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, b) art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka karnego, – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) 
oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

https://espd.uzp.gov.pl


414514-2024 Page 3/8

2.1.6.

ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 4 do SWZ; 3) odpis lub informację z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji; 4) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, b) 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących 
zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) 
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, 7. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej, zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o 
której mowa w pkt 6 ppkt 1) – składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr 
sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez 
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt 6 ppkt 1). 8. Dokument, o którym 
mowa w pkt 7, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 9. 
Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w pkt 6 ppkt 1 lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do 
wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy Pzp, zastępuje się je 
odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, 
w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, 
notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy. Postanowienia pkt 8 stosuje się.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych



414514-2024 Page 4/8

5.1.

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 pkt 4 ustawy 
Prawo zamówień publicznych
Układ z wierzycielami: art. 109 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Upadłość: art. 109 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki: 1)wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o 
sporcie; 2)wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko 
wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu 
karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-
307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego 3)wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego, 4)podstawy wykluczenia wykonawców wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835), 5) 
wykluczenie wykonawcy w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 545 030 zł
Opis: 1. Nazwa zamówienia: „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 545 030 zł”. 2. 
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 545 030 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Zduńskowolskiego 
w 2023 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 
kwocie 1 038 713 zł oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek w kwocie 2 506 317 zł. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
załączniku nr 5 do SWZ. 4. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa 
w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. 5. Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 2 
ustawy Pzp, czyli tzw. „procedurę odwróconą”, w której wykonawcy nie są obowiązani do 
złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ-a). 
Oświadczenie to, na wezwanie zamawiającego, zobowiązany będzie złożyć wyłącznie 



414514-2024 Page 5/8

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona. 6. Zamawiający przewiduje udzielenia 
zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp. 7. Zamawiający przewiduje 
możliwość udzielenia zamówienia w maksymalnej wysokości 2 000 000 zł w przypadku 
zwiększenia deficytu budżetu powiatu lub zwiększenia kwoty spłat z tytułu wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz emisji obligacji ( rozchody) w roku 
2024. 8. Zamawiający nie przewiduje zatrudnienia na umowę o pracę zgodnie ze 
stanowiskiem Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 12 grudnia 2012 r. (DPP/WOP1/023/663/2
/2012/MS), stanowiskiem UKNF z dnia 16 września 2019 r. oraz stanowiskiem Związku 
Banków Polskich zaprezentowanym w dniu 23 grudnia 2019 r. w artykule miesięcznika BANK 
w sprawie preferowanej formy zatrudnienia w bankach. 9. Zamawiający wymaga, by 
wykonawca we flocie pojazdów samochodowych (w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym) użytkowanych przy wykonywaniu zadania 
publicznego, dysponował odpowiednią liczbą pojazdów elektrycznych lub napędzanych gazem 
ziemnym, spełniając tym samym postanowienia art. 68 ust. 3 w związku z art. 35 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych, o ile 
wykonanie zamówienia będzie wymagało użycia pojazdów samochodowych. 10. Okres 
kredytowania: od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2039 r. 11. Okres 
wykorzystania kredytu: od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2024 r. w 2 
transzach: Wrzesień 2024 r. - 2 964 239 zł; Grudzień 2024 r. - 580 791 zł. Dokładny termin 
uruchomienia transzy kredytu ustalony zostanie po podpisaniu umowy.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/12/2039
Okres obowiązywania: 184 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamawiający przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia w 
maksymalnej wysokości 2 000 000 zł w przypadku zwiększenia deficytu budżetu powiatu lub 
zwiększenia kwoty spłat z tytułu wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów oraz emisji obligacji ( rozchody) w roku 2024.

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 26. Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć za 
pośrednictwem Platformy Zakupowej: 1) Pełnomocnictwo potwierdzające umocowanie do 
reprezentowania Wykonawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby; 2) Pełnomocnictwo 
potwierdzające umocowanie do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców 



414514-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia; 3) Oświadczenie, o którym mowa w art. 
117 ust. 4 Pzp. - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia; 4) W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, dokumenty, o których mowa w art. 118 ust. 3 Pzp. 27. Oferta oraz 
oświadczenia, o których mowa w pkt 26 muszą być złożone w oryginale. 28. Pełnomocnictwo 
do złożenia oferty musi być złożone w oryginale w takiej samej formie, jak składana oferta (t.j. 
w formie elektronicznej). Dopuszcza się także złożenie elektronicznej kopii (skanu) 
pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej, w formie elektronicznego 
poświadczenia sporządzonego stosownie do art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. - 
Prawo o notariacie, które to poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, bądź też poprzez opatrzenie skanu pełnomocnictwa sporządzonego 
uprzednio w formie pisemnej kwalifikowanym podpisem. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa 
nie może być uwierzytelniona przez upełnomocnionego.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Warunki dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże: Posiadanie uprawnień do prowadzenia 
działalności zawodowej, tj. posiadanie zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na 
terenie Rzeczypospolitej Polskiej, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe (j.t. Dz. U z 2022 r., poz. 
2324 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny 
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o 
której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zdunskowolski
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zdunskowolski

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zdunskowolski
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zdunskowolski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zdunskowolski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zdunskowolski


414514-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 13/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną 
z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej 
albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe 
informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Zduńskowolski
Numer rejestracyjny: NIP:8291624435,REGON:730934795
Adres pocztowy: ul. Złotnickiego 25  
Miejscowość: Zduńska Wola
Kod pocztowy: 98-220
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych, Referat Zamówień Publicznych
E-mail: starostwo@powiatzdunskowolski.pl
Telefon: 438244210
Adres strony internetowej: https://bip.powiatzdunskowolski.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/powiat_zdunskowolski
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zdunskowolski
Role tej organizacji: 

mailto:starostwo@powiatzdunskowolski.pl
https://bip.powiatzdunskowolski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zdunskowolski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zdunskowolski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zdunskowolski


414514-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP:5262239325,Regon:010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e4812809-c665-4a3f-baaa-aa089ada79d5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/07/2024 12:04:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 414514-2024
Numer wydania Dz.U. S: 134/2024
Data publikacji: 11/07/2024

https://www.gov.pl/web/uzp

